報道関係者各位

2023 年 11 月 10 日

株式会社メディカルネット

代表取締役会長 CEO 平川 大

（証券コード：3645 東証グロース)

メディカルネット 採用サイトの全面リニューアルのお知らせ

 株式会社メディカルネット（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長 CEO：平川大、以下「当社」）は、採用情報を拡

充させた、採用サイトの全面リニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

■リニューアルの背景

当社は、「口腔まわりから全身の健康を導き元気で笑顔が溢れる社会をつくる」を目的に、成長を加速させるブ

ランディングと優秀な人材の獲得に力を入れております。

 その一環として、既存の採用ページを一新し、就活生や中途採用者に向けた情報発信を強化するとともに、今

後コンテンツを追加拡充できるよう採用サイトの全面リニューアルいたしました。

https://www.medical-net.com/recruit/

■リニューアルのポイント

コンテンツの拡充

募集内容等の他に、「数字で見るメディカルネット」や「社内風景」、「採用参考データ」など、メディカルネ

ットをより理解していただけるコンテンツを新たに用意いたしました。

https://www.medical-net.com/recruit/

「数字で見るメディカルネット」のページを新設

社内風景

「新卒採用参考データ」

■株式会社メディカルネットについて

 「インターネットを活用し 健康と生活の質を向上させることにより 笑顔を増やします。」をミッションに掲げ、

インターネットを活用した医療・生活関連情報サービスを提供。特に歯科医療分野においては、生活者への歯科医療

情報サービスの提供、歯科医療従事者への情報サービスの提供、歯科医療機関の経営支援事業、歯科関連企業のマー

ケティング支援事業など歯科医療の総合ビジネス（プラットフォームビジネス）を展開。

■リリースに関するお問い合わせ

担当：管理本部 IR 担当

TEL：03-5790-5261

MAIL：pr@medical-net.com

mailto:pr@medical-net.com